

MASKINFABRIKEN FAX ApS

Dyssevej 18
4640 Faxe

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2017

Poul Engelbrechtsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MASKINFABRIKEN FAX ApS
Dyssevej 18
4640 Faxe

CVR-nr: 47499828
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor REHVIDSION STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Ryttervænget 103
3480 Fredensborg
DK Danmark
CVR-nr: 82958118
P-enhed: 1002660112

Ledelsesberetning

Selskabet er et investeringsselskab fra 1 juli 2006.

Omstående følger selskabets resultatopgørelse for 2015/16 og balance pr. 30. juni 2016. Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 582.314 og balancen en egenkapital på 2.663.592. Selskabets økonomi har udviklet sig som forventet i regnskabsåret. Der er ikke efter udløbet af regnskabsåret indtruffet betydningsfulde hændelser, der har betydning for denne årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		28.025	22.743
Produktionsomkostninger		-10.526	-11.382
Bruttoresultat		17.499	11.361
Distributionsomkostninger		-1.220	-1.570
Administrationsomkostninger		-24.435	-33.017
Resultat af ordinær primær drift		-8.156	-23.226
Andre finansielle indtægter		738.728	91.901
Øvrige finansielle omkostninger		-1.600	-2.133
Ordinært resultat før skat		728.972	66.542
Skat af årets resultat		-146.658	-14.731
Årets resultat		582.314	51.811
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	
Overført resultat		478.914	
I alt		582.314	

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.725	13.175
Andre tilgodehavender		13.712	12.633
Tilgodehavender i alt		30.437	25.808
Andre værdipapirer og kapitalandele		254.406	2.112.055
Værdipapirer og kapitalandele i alt		254.406	2.112.055
Likvide beholdninger		2.597.158	137.117
Omsætningsaktiver i alt		2.882.001	2.274.980
Aktiver i alt		2.882.001	2.274.980

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		2.360.192	1.881.278
Forslag til udbytte		103.400	
Egenkapital i alt		2.663.592	2.081.278
Skyldig selskabsskat		146.700	14.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt		146.700	14.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	15.065
Skyldig selskabsskat		3.928	27.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.754	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.027	35.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret			101.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.709	178.703
Gældsforpligtelser i alt		218.409	193.702
Passiver i alt		2.882.001	2.274.980